5
Iuribus et pertinentijs eiusdem pro ut
laticis In dicta regia provisione ad quam
fit Relatio Continentur volens si Laudemia
aliqua deberentur uti et gaudere beneficio
Constitutionis facte In Curijs generali-
bus novissime Celebratis In Mo^{xi}. fratrum
minorum ordinis S^{ti} francisci p^{ntis} civi-
tatis Barc^a. In et cum qua S. C. et R.
Mag^{ti}. Dⁿⁱ n^{ri} Regis nunc feliciter reg-
nantis remisit et fecit g^{ram} subditis Va-
sallis et feudatarijs suis de omnibus
Laudemijs, textys, et foriscapijs sibi debi-
tis usq^{ue}. In diem Conclusionis dictarum
Curiarum dicto nomine medio Juramento
per Ipsum In animam dicta Ill^{ris} prin-
cipalis sua dicto nomine prestito confesus
fuit et in veritate recognovit dicto nobili
bajulo g^{rali} Cath^e. nostre dⁿⁱ Regis dictam
H^m. dompnam Patronillam de Pinis Guixita
et de Texamola principalem suam tenere
In feudum pro S. C. et R. Mag^{te}. Castellum,
terminum, Castellariam et decimas de Texam

6
una Cum omnibus Juribus redditibus
et proventibus ejusdem sitj. In vicaria
Accrimentis Quod quidem feudum per-
tinet et spectat dicta Ad^m M^{xi} vice-
comitissa de Carreto principali sue vigore
Cujusdam Regia sententia lata per E^m
dompnum Bernardinum à Cardenas
ducem Maqueda maxcionem Elchi
s. e. et R^a Mag^{ti} conciliarium Locum
tenentem et Capitaneum generalem In
Principatu Cath^e et Comitatus Rossi-
lionis et Ceritanis In causa seu ques-
tione qua In regia ducta existit Audi-
entia Intex dictam nobilem Patronillam
de Pinosi et de Peramola ex una et Ponti-
um de Peramola et Vallterra et Satux-
rinum de Odena et heredem Salcerandi
de Odena partibus ex altera et In ejus
personam per Mag^{ti} ^{cum} et dilectum Conci-
liarium regium franciscum Descamps Re-
gentem regiam Cancellariam et de Ipsius
mandato lecta per Montrexxatum Carbonell

S. C. R. y Magestatis Mandati Scribam
epusque aucte noty^m. publicum Bar.^a popu-
laturum die decima Octava mensis Desembriis
Anno à naty. Dñi Millesimo quingentesi-
mo nonagesimo sexto In et Cum qua
Clavis sume Constat ad dictam Ad.^m Ill.^m
Patronillam de Pinós et de Texamola Con-
fiterem dictum feudum pertinere et
Spectare tamquam filiam natu majorem
et heredem universalem Ill.^m francisci
Soxita et de Texamola, q.^o patris sui In
epus ultimo testó Institutam quod fecit
Condidit et firmavit Barcinone apud
Lodovicum Torba noty^m. publicum Barz.^a
die trigesima Septembrii Millesimo quin-
gentesimo septuagesimo quarto Cui qui-
dem francisco Soxita et de Texamola per
dictum feudum pertinere Constat. Tam-
quam filio et heredi Ill.^m q.^o Guillemi
Raymundi Soxita patris sui In epus ul-
timo testam.^{to} Instituto quod fecit condidit
et firmavit In Loco de Naja Regni Aragonum

8
Die ultima mensis Augusti Anno à nativitate
Dni Millesimo quingentesimo sexagesimo
quarto penes discretum Joannem Spa:
llanques habitum Loci de Albelda Regia
aucte notum publicum per totam terram
et dominationem Dni Regis Cui quidem
Guillelmo Raymundo Sorita pertinet
et spectare apparet tamquam heredi
universali M^{ris} Dña Brianda Dybrull
et de Texamola epus matris In epus ulti
mo testamento Institutus acto In villa
sti Stephani Regni Aragonum In posse
Joannis Piquer notarii die vigesima pri
ma Aprilis Millesimo quingentesimo
sexagesimo quarto Cui quidem Dne Bri
anda Dybrull et de Texamola pertinet
et spectare clauit. tamquam heredi
universali Guillelmi Raymundi Dybrull
et de Texamola epus genitoris In Casu
qui Locum habuit per mortem Guillel
mi Raymundi epus fratris ac dicti Guillelmi

9

Raymundi Dybrull et de Pexamola
filij sine aliquibus filijs defuncti pro
ut de dicta sua universalis herentia
constat In ultimo dicti q.º Guillelmi
Raymundi Dybrull et de Pexamola
testo quod condidit in loco de Pexamola
octava Martij Millesimo quadringen-
tesimo Septuagesimo tertio Clausoque
sive subsignato per Venex Petrum Cor-
tona Rectorem et nottj. publicum
ejusdem villa pro ut latius quidem
et furius de possessione plusquam Cente-
naria et de declaracione fideicomissi In
favorem dicta dñe Brianne Dybrull et
de Pexamola In dicta et prehalendata
regia Sentencia ad quam fit relatio
continetur Pertinet Itaq; et Spectant
predicta ad dictam nobilem Confitentem
necum titulis predictis verum et alijs
certis Justis et legitimis titulis In dicta
regia Sentencia latius deductis et specificatis,

10
quibus peractibus Incontinenti dictus dixerit
tuus Lodovicus Casals dicto nomine exposuit
eidem Ad^m. H^{ic} Bajulo Generali Cath^o. quod
cum rōne Successionis fieri debeat nova In-
vestitura Supplicavit dicto nomine eundem
quatt. dictam nobilem principalem suam
ad Successionem dicti feudi Tuxiumque et
pertinentiarum ejusdem admittere digna-
retur Offere se dicto nomine prout et
paratum prestare solitum Sacramentum
fidelitatis et homagium ac alia facere
ad que dicta nobilis principalis sua tene-
antur. Et Incontinenti dictus nobilis Ba-
julus Generalis Cath^o. annuendo Supp^{ta}
per dictum Lodovicum Casals dicto nomi-
ne fore p^{ro}ta et rōni^o Consona Ipsam
dicto nomine Immo Verius dictam nobi-
lem principalem suam ad dicti feudi Suc-
cessionem Tuxiumque et pertinentiarum
ejusdem admisit Promisitque dictus Lodovi-
cus Casals dicto nomine In manu et posse
mei p^{ro} et In^{te} Notarij et Scriba hac
predicto nobili bajulo Gnali Cath^o

18
domini Regis recipienti et stipulanti quod
dicta nobilis principalis sua terrebit dic-
tum feudum cum omnibus iuribus et
pertinentiis ejusdem universis pro dicto
domino Rege et suis In regia dignitate
Successoribus Prestiti q. dicto nomine
Sacramentum fidelitatis et homagium
Orde et manibus Comendatum Juxta
Vaticana Barz. Constitutiones Cathalonie
generales Commemoraciones Petri Alber-
ti Juxtaq. hujus patris. Quibus quidem
Juramento et Otorgamiento per dictum no-
bilem baculum generalem Cath. nomine
domini Regis receptis et per dictum Lodo-
vicum Cavalis dicto nomine prestitis
Incontinti dictus nobilis baculus Generalis
Cath. ad humilem Supp. sibi per dictum
Lodovicum Cavalis dicto nomine facta
cundem dicto nomine Immo Verius dic-
tam nobilem principalem suam Investi-
vit de dicto feudo Juxtaque et pertinentiis
ejusdem per traditionem ejusdam ensis
evaginati sibi dicto nomine per dictam

12
nobilem baculum generalem Cathalonie
factam p̄o formam aliaz. Investitura-
rum p̄decessoribus dicta nobilis p̄inci-
palis sue de dicto feudo factarum Salvis
tamen et expresse Retentis dicto Domino
Regi et suis conditionibus et Retentioni-
bus In Intra enfeudationis dicti feudi
si qua sint contentis nec non Juribus
dicto Domino Regi et suis pertinentibus
In tertijs Eademijr et foriscapjjs si qua
foran dicto Domino Regi et suis pertineant
a die conclusionis dictaz Curiarum In
atca p̄nti Investitura Intra In aliquo
non obstante De quibus omnibus et sin-
gulis supradictis ad mandatum dicti
Ad. J. J. J. Baculi generali Cath. et
requisitionem dicti Lodovici Cavale
dicto nomine facta fuerunt duo publica
Consimilia Intra unum peres dictum
nobilem baculum generalem Cath.
nomine Domini Regis Remansum
alterum vero dicto Lodovico Cavale dicto

13

nomine Tradendum per me pro et
Infium Notarium et Scribam, que
fuerunt acta Barch.^a Anno die Men-
se et Loco predictis p̄te medicto et
Infio Notar. et Scriba et presentibus
et testibus ante dictis ad premissa
vocatis Specialiter et assumptis pro
ut superius continetur.